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UNIWERSYTET ARTYSTYCZNY IM. MAGDALENY ABAKANOWICZ W POZNANIU

15 listopada 2021 UNIWERSYTET ARTYSTYCZNY W POZNANIU (wydarzenia stacjonarne)

Nazwa WiekOpis Miejsce Godzina Limit

 Czy kolory istnieją?

Wizytówka wewnętrzna

Tożsamość 

Czy zastanawiałeś się kiedyś, skąd biorą się kolory? Czy 
w ogóle są prawdziwe? Dlaczego niebo jest niebieskie, a nie 
różowe? Podczas tych warsztatów nie tylko poznasz 
odpowiedzi na te pytania, ale też stworzysz unikalną pracę 
plastyczną. Otrzymasz szansę, aby spojrzeć na świat inaczej 
niż dotychczas i wykorzystać to doświadczenie w działaniu 
twórczym. Warsztaty skłaniają do zastanowienia się nad 
rzeczami, na które zwykle nie zwracamy uwagi oraz do tego, 
by nie oceniać powierzchownie, gdyż wiele rzeczy nie jest 
takie jakie wygląda na pierwszy rzut oka. Pozbawiając 
uczestnika dobrze znanego sposobu postrzegania kolorów, 
zmuszamy go do poszukiwania innych rozwiązań. Dzięki 
warsztatom uczestnik pozna też zasady powstawania 
kolorów w umyśle ludzkim, pojęcia syntezy subtraktywnej 
i addytywnej oraz znaczenie skrótów CMYK i RGB.

Celem warsztatu jest oderwanie uczestnika od schematu 
powierzchownej oceny, z którą spotyka się na co dzien ́w me-
diach społecznościowych, w szkole, w sŕodowisku rówieś-
niczym i jako uczestnik zẏcia społecznego. Warsztaty podróży 
do siebie. 

Warsztat Tożsamość odnosi się do zagadnienia plakatu oraz 
transparentu, form poprzez które można przekazać 
informacje jak i wyrazić swoje poglądy. Działanie składa się 
z trzech części. Pierwszej, stanowiącej prezentację multime-
dialną dotyczącą pojęcia plakatu i transparentu oraz ich 
historycznych konotacji. Drugiej będącą ćwiczeniem 
szkicowym oraz trzeciej opartej na twórczej realizacji 
odpowiedzi na postawione zadanie.

Prowadząca: 
i Działań Twórczych na Wydziale Edukacji Artystycznej i Kura-
torstwa

Prowadząca: Hanna Kałuczyńska, studentka Pracowni 
Projektów i Działań Twórczych na Wydziale Edukacji Artys-
tycznej i Kuratorstwa

Prowadzące: Tetiana Fedorova i Monika Statucka, studentki 
Pracowni Projektów i Działań Twórczych na Wydziale Edu-
kacji Artystycznej i Kuratorstwa

Julia Popiół, studentka Pracowni Projektów 
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Czytanie fotografii Wykład będzie prezentacją z przedstawieniem analizy obrazu 
fotograficznego [wstęp do „czytania fotografii”]. Zostaną 
omówione podstawowe elementy składowe obrazu 
fotograficznego oraz konkretne mechanizmy, które za nie 
odpowiadają przy świadomym posługiwaniu się kamerą 
fotograficzną. Przedstawione zostaną również podstawowe 
formy wypowiedzi w obrębie medium fotografii.
Prowadzący: dr Janusz Oleksa, kierownik I Pracowni 
Fotografii w Katedrze Fotografii

Wydział Fotografii UAP, budynek B, 
ul. 23 Lutego 20 (1 piętro)

sala 101
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